Fabbrica - Factory
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy
Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
 info@ fibre-ottiche.com - www.endoscopi-industriali.it
I videndoscopi della serie “MVD” presenta un’ampia
gamma di diametri, di lunghezze, con testa di visione
articolabile in 2 o 4 direzioni e con lunghezze di lavoro
variabili da 1mt fino a 4mt.

RISOLUZIONE “MVD”
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy
Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
 info@fibre-ottiche.com - www.endoscopi-industriali.it
VIDEOENDOSCOPIO FLESSIBILE “HZ”
VIDEOENDOSCOPI FLESSIBILI  HD ALTA
RISOLUZIONE “MVD”
Codici prodotto
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy
Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585
 info@fibre-ottiche.com - www.endoscopi-industriali.it
Codice Diam. Dir.Visione Campo Vis. Risoluzione Lungh. Articolazione
MVD1.4-1100/0 1,4mm in avanti 0° 120° 160.000 1.1mt no
MVD1.6-1100/0 1,6mm in avanti 0° 120° 160.000 1.1mt no
MVD1.8-1100/0 1,8mm in avanti 0° 120° 160.000 1.1mt no
MVD1.8-1100/2 1,8mm in avanti 0° 120° 160.000 1.1mt 2 vie
MVD2.0-1100/0 2,0mm in avanti 0° 120° 160.000 1.1mt - 1.5mt - 2.0mt no
MVD2.0-1000/4   2,0mm in avanti 0° 120° 160.000 1.0mt 4 vie
MVD2.0-1500/4 2,0mm in avanti 0° 120° 160.000 1.5mt 4 vie
MVD2.8-1200/0 2,8mm in avanti 0° 120° 160.000 1.2mt; max 3.0mt no
  MVD2.8-1200/4 2,8mm in avanti 0° 120° 160.000 1.2mt; max 3.0mt 4 vie
MVD4.0-1500/4 4,0mm in avanti 0° 120° 1.000.000 1.5mt; max 3.0mt 4 vie
  MVD5.5-1500/4 5,5mm in avanti 0° 90° 2.000.000 1.5mt; max 3.0mt 4 vie